

Émetteur:

Adressé à:

MICHEL CADINOT

20 route de Catteville
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

Mr et Mme MAGNON

373 rue Dany Noel
76880 ARQUES LA BATAILLE

Rénovation partiel de l'habitation suivant les normes en vigueur

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	ENTREE 1 va et vient sur 2 spots led blanc plafond	10%	235,00	1	u.	235,00
	1 prise 2 P+T 16 A	10%	82,00	1	u.	82,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage extérieur plus détecteur	10%	213,00	1	u.	213,00
2	WC 1 simple allumage sur 1 spot led blanc plafond	10%	163,00	1	u.	163,00
3	DEGAGEMENT 6 boutons poussoir 6 spots led blanc plafond	10%	590,00	1	u.	590,00
	3 prises 2 P+T16 A à répartir	10%	82,00	3	u.	246,00
4	BUREAU 1 simple allumage sur 4 spots led blanc plafond	10%	298,00	1	u.	298,00
	3 prises 2 P+ T 16 A à répartir	10%	82,00	3	u.	246,00
	1 ensemble de 3 prises coin bureau	10%	115,00	1	u.	115,00
	1 prise RJ 45	10%	95,00	1	u.	95,00
5	SALLE DE BAIN 2 1 simple allumage sur 4 spots led blanc spécial salle de bain	10%	298,00	1	u.	298,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage dessus lavabo	10%	118,00	1	u.	118,00
	2 prises 2 P+T 16 A lavabo	10%	82,00	2	u.	164,00
	1 alimentation sèche serviette	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 radiateur sèche serviette Thermor 750 watt à fluide caloporteur	10%	420,00	1	u.	420,00
	éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
	1 prise lave linge	10%	95,00	1	u.	95,00
6	CHAMBRE 3 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	10%	118,00	1	u.	118,00
	4 prises 2 P+T 16 A	10%	82,00	4	u.	328,00
	1 prise RJ45	10%	95,00	1	u.	95,00
7	CHAMBRE 2 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	10%	118,00	1	u.	118,00
	4 prises 2 P+T 16 A	10%	82,00	4	u.	328,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	1 prise RJ45	10%	95,00	1	u.	95,00
8	CHAMBRE 1	10%	148,00	1	u.	148,00
	1 simple allumage sur 2 éclairages plafond					
	5 prises 2 P+T 16 A	10%	82,00	5	u.	410,00
	2 prises RJ45	10%	95,00	2	u.	190,00
9	SALLE DE BAIN 1	10%	253,00	1	u.	253,00
	1 simple allumage sur 3 spots led blanc spécial salle de bain					
	2 prises 2 P+T 16 A lavabo	10%	82,00	2	u.	164,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage dessus lavabo	10%	118,00	1	u.	118,00
	1 alimentation chauffage	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 radiateur sèche serviette Thermor 750 watt à fluide caloporteur	10%	420,00	1	u.	420,00
	éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
10	WC	10%	163,00	1	u.	163,00
	1 simple allumage sur 1 spot led blanc plafond					
11	SALLE À MANGER	10%	320,00	1	u.	320,00
	4 boutons poussoir sur 1 éclairage plafond					
	5 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	82,00	5	u.	410,00
	1 ensemble 3 prises coin TV	10%	115,00	1	u.	115,00
	2 prises RJ 45	10%	95,00	2	u.	190,00
	1 simple allumage sur 3 éclairages applique	10%	198,00	1	u.	198,00
	1 simple allumage sur 5 éclairages extérieur terrasse haute	10%	343,00	1	u.	343,00
	1 prise extérieur terrasse haute	10%	95,00	1	u.	95,00
12	ESCALIER 1^{er} ETAGE	10%	165,00	1	u.	165,00
	1 va et vient sur 1 éclairage applique					
13	D.G.T étage PALIER	10%	165,00	1	h	165,00
	1 va et vient sur 1 éclairage plafond					
	1 prise 2 P+T 16 A	10%	82,00	1	u.	82,00
14	WC 3	10%	163,00	1	u.	163,00
	1 simple allumage sur 1 spot led blanc plafond					
15	SALLE DE BAIN 3	10%	253,00	1	u.	253,00
	1 simple allumage sur 3 spots led blanc spécial salle de bain					
	2 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	82,00	2	u.	164,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage dessus lavabo	10%	118,00	1	u.	118,00
	1 alimentation chauffage	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 radiateur sèche serviette Thermor 750 watt à fluide caloporteur	10%	420,00	1	u.	420,00
	éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
16	BUREAU 1^{er} ETAGE	10%	325,00	1	u.	325,00
	1 va et vient sur 4 spots led blanc					

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	1 ensemble de 3 prises coin bureau	10%	115,00	1	u.	115,00
	1 prise RJ 45	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 alimentation chauffage	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 radiateur Thermor Baléares 1000 watt à fluide caloporteur	10%	486,00	1	u.	486,00
	éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
17	DRESSING 1 simple allumage sur 3 spots led blanc	10%	253,00	1	u.	253,00
18	CHAMBRE 4 1er ETAGE 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	10%	165,00	1	u.	165,00
	4 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	82,00	4	u.	328,00
	1 prise RJ45	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 alimentation chauffage	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 radiateur Thermor Baléares 1000 watt à fluide caloporteur	10%	486,00	1	u.	486,00
	éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
19	ESCALIER REZ DE JARDIN 1 va et vient sur 1 éclairage applique	10%	165,00	1	u.	165,00
20	SEJOUR REZ DE JARDIN 1 va et vient sur 1 éclairage applique	10%	165,00	1	u.	165,00
	4 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	82,00	4	u.	328,00
	1 ensemble de 3 prises coin TV	10%	115,00	1	u.	115,00
	1 simple allumage sur 2 éclairages extérieur	10%	198,00	1	u.	198,00
	1 prise 2 P+T 16 A à répartir extérieur	10%	95,00	1	u.	95,00
	1 prise RJ45	10%	95,00	1	u.	95,00
21	V.M.C Pose et fourniture d'une V.M.C hygro B pour WC , salle de bain avec bouche d'extraction étréseau semi rigide	10%	1 620,00	1	u.	1 620,00
	1 alimentation V.M.C	10%	95,00	1	u.	95,00
22	DIVERS Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjocnteur, relais de chauffe-eau et coffret communication pouvant recevoir une box	10%	2 620,00	1	u.	2 620,00
	1 gestionnaire de chauffage	10%	420,00	1	u.	420,00
	1 alimentation chauffe eau	10%	95,00	1	u.	95,00
	Démontage de l'ancienne électricité plus pose d'un coffret de chantier durant les travaux	10%	920,00	1	u.	920,00
	1 alimentation tableau électrique	10%	320,00	1	u.	320,00
23	PLANCHE CHAUFFANT ÉLECTRIQUE POUR ENTREE, CHAMBRE, SALLE DE BAIN, WC 9 alimentations trame chauffante	10%	95,00	9	u.	855,00
	5 trames plancher chauffant	10%	1 928,00	1	u.	1 928,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	5 Thermostats	10%	91,00	5	u.	455,00
	T.M.S 120 M2	10%	3 042,00	1	u.	3 042,00
	Pose du T.M.S plus des trames chauffante électrique	10%	1 220,00	1	u.	1 220,00
24	OPTION POMPE A CHALEUR Alimentation pompe à chaleur extérieur et interieur	10%	480,00	1	u.	480,00

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à

20 route de Catteville
76590 MANEHOVILLE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

Code IBAN: FR30 0271 6040 0002 0209 3011 1
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT 27 589,35

Total TVA 10% 2 758,95

Total TTC 30 348,30

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"